OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

平成30年3月26日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 金井 政則
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

   このたび下記人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

発令年月日 発　令　事　項 氏　　名 現　　　職

次頁へ続く

H30.4.1
新潟支店
証券コンサルティング部長　兼　営業課長 高山

たかやま

　浩之
ひろゆき

本店　投資相談部長

小池
こ い け

　豊
ゆたか

上越支店長

H30.4.1
新潟支店　副支店長
（営業第三部長　兼　営業課長を解く） 高野

た か の

　善之
よしゆき 新潟支店　副支店長

兼　営業第三部長　兼　営業課長

H30.4.1 本店　営業第三部長 片桐
かたぎり

　栄治
え い じ

柏崎支店長

H30.4.1
本店　証券コンサルティング部長
兼　証券コンサルティング課長 大野

お お の

　雅弘
まさひろ

新発田支店長　兼　管理課長

H30.4.1 本店　営業第四部長

小森
こ も り

　卓
たかし 取締役　商品部・エクイティ情報部

引受部担当

H30.4.1 取締役副社長（営業本部長を解く） 磯部
い そ べ

　三千夫
み ち お

取締役副社長　営業本部長

H30.4.1 専務取締役　営業本部長 徳永
とくなが

　信行
のぶゆき 専務取締役　営業本部副本部長

兼　営業支援部担当

H30.4.1
理事　商品部・エクイティ情報部
引受部担当 廣川

ひろかわ

　雅巳
ま さ み

理事　経営戦略部長

H30.4.1 常務取締役　営業支援部担当 宮城
み や ぎ

　康二
や す じ

常務取締役　経営戦略部・人事部担当

H30.4.1
取締役　経営戦略部・人事部担当
兼　経営戦略部長

OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P2

発令年月日 発　令　事　項 氏　　名 現　　　職

本件に関するお問い合わせは、人事部　小柳（おやなぎ：0258-35-0290）までお願いいたします。

以　　上

金井
か な い

　智
さとし

本店　管理部長

H30.4.1

H30.4.1 六日町営業所長 番場
ば ん ば

　紀仁
としひと

三条支店　営業課課長代理

増田
ま す だ

　祥
よし

啓
あき

新潟支店　管理部長

酒井
さ か い

　球
きゅう

一郎
いちろう

新井支店長　兼　管理課長

H30.4.1

新潟支店　管理部長
兼　管理課長　兼　お客様相談課長

H30.4.1 新井支店長（管理課長を解く）

本店　管理部長　兼　お客様相談課長

H30.4.1 柏崎支店長 田村
た む ら

　英樹
ひ で き

本店　営業第三部長

阿部
あ べ

　正明
まさあき

十日町支店次長　兼　営業課長H30.4.1 新発田支店長

H30.4.1 上越支店長 葛西
かっさい

　弘
ひろむ

上越支店　営業課